РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023 г.                                                                               № 94
                                       ст. Андреевская
Об актуализации сведений
содержащихся в ФИАС по ст. Андреевская
        В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее- Правила),  утвержденных Постановления Правительства Российской Федерации  от 22 мая .2015 г. № 492           «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина от 05.11.2015 г. № 171-н  «Об использовании утвержденного перечня  элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», Федеральным  законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Андреевского сельского поселения, постановляет:

      1.Внести  изменения в Федеральную информационную адресную систему (далее-ФИАС) в связи с добавлением кадастровых номеров объектам адресации по ст. Андреевская, ранее внесённым в ФИАС на территории Андреевского сельского поселения,  согласно приложению.                                                                                                                           2. Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.
         И.о главы Администрации

          Андреевского сельского поселения

И.Г.Фетисова
Приложение

к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

от  12.07.2023   № 94
	№

п/п

	Адрес объекта

	Кадастровый номер
	Тип здания (сооружения)

	1
	Российская Федерация,     Ростовская область,  Дубовский муниципальный район, Андреевское сельское поселение, станица Андреевская,  улица  Западная д.49
	61:09:0080101:506
	дом

	2
	Российская Федерация,     Ростовская область,  Дубовский муниципальный район, Андреевское сельское поселение, станица Андреевская,  улица  Западная д.58.
	61:09:0080101:784

	дом

	3
	Российская Федерация,     Ростовская область,  Дубовский муниципальный район, Андреевское сельское поселение, станица Андреевская,  улица  Молодёжная, д.23
	61:09:0080101:2166

	дом

	4
	Российская Федерация,     Ростовская область,  Дубовский муниципальный район, Андреевское сельское поселение, станица Андреевская,  улица  Центральная, д.39
	61:09:0080101:908
	дом

	5
	Российская Федерация,     Ростовская область,  Дубовский муниципальный район, Андреевское сельское поселение, станица Андреевская,  улица  Школьная, д.3
	61:09:0080101:2189
	дом